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Tiirkiye
Okguluk
Federasyonu

2024 Salon Turkiye Sampiyonasi

~ Turkiye Okcguluk Federasyonu (2024STS1)

Antalya, Tarih 11-12-2024 ve 15-12-2024
Hakemler: SENTURK ORHAN, AZDEMIR EMIR KAAN, CEYLAN SULEYMAN ECEVIT, GULER ALPER, GULERSOY ALI ALPER, KELESTEMUR iLEYDA, OFLAZ NADIR, OZBEK KUBRA, SENTURK iBRAHIM, TEKIN GURSEL, TOR OMER FARUK ™
Jury of Appeal: ERGIN DILAN SELiZ, GULER GULUSEN, KAYA AYHAN, AKYOL ALPER, COMEZ EMRE

Organizing Committee: KIRSEVER KEREM, AKSU OZAL, BEKTAS ONUR, KAHYAOGLU BURAK, YASAR BATUHAN
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Makarah Yay Kadin Takim

Pos.

Kuliip

Seed

1/4

1/2

Altin

340031

FENERCI Esmanur

Okgular Vakfi Spor Kullbu OGUZ Emine Rabia

SUZER Ayse Bera

1,722-02

224 232

233

480005

BURUN Hazal

Mugla BlyUksehir Belediyesi LOK Songil

YAKA Meltem

1,722-01

230 225

226

070024

NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo

Vira Okguluk Spor Kultbu ONCEL Zeynep Nilda

OZEN Seyma Giilbin

1,695-03

227 228

228

340025

COMERT Zeynep Umay

Marmara Okguluk Spor KullUbu DUYULMUS Rana

SONMEZ Ada

1,593-05

219 207

220

340058

AKBULUT Melike

Esenler Belediye Spor Kulubu KIRMAN Goékge

YIGIT Betiil

1,634-04

213

070014

CANRUH Arin Berfin

Vedat Erbay Spor Kuliibii 0zGU Ozge

UZUNER Buse

1,583-06

205

340051

OGURLU Emine

Kaya Okculuk Spor Kuliibii OKYAR Derya ipek

YILDIZ Eda

1,527-07

190

500002

BAS Gllsen

Genclik Hizmetleri Ve Spor CETINEL Nidanur

UNALDI Duru

1,449-08

178

1/1

SPORTOTO NAYE K 0 TURKISH AIRLINES GLORIA "[@F« i@

WIDEN YOUR WORLD SPORTS ARENA

Elemeler & Finaller - Takim Siralamalari -
20241214.141156+03:00
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